
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
21 

577 
249 
696 

3 
494 
23 
58 

193 
75 
70 
72 
46 

Nome 
GUARINI GIULIO 
PARISI PIETRO 
OPPEDISANO ANTONIO 
MASTROIANNI GIUSEPPE 
VIRDUCI VINCENZO 
AMMIRATA DOMENICO 
WAGERLE GIULIANA 
SIRENO FRANCESCO 
ORESTE DIONIGI 
DE RACO VINCENZO 
MARCELLO GIUSEPPE 
SUPPO ANTONIO 
BUCCERI ANGELO 

Classe 
125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 AMATORI 

125 NAZIONALE 

125 AMATORI 

125 NAZIONALE 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

Tempo Migliore 
1:47.442 
1:53.663 
1:55.680 
2:01.492 
2:01.530 
2:02.185 
2:03.366 
2:05.085 
2:09.184 
2:17.597 
2:27.775 
2:50.785 
5:33.054 

Diff 

6.221 
8.238 

14.050 
14.088 
14.743 
15.924 
17.643 
21.742 
30.155 
40.333 

1:03.343 
3:45.612 

Nel Giro 
4 
4 
4 
2 
2 
3 
4 
2 
2 
2 
2 
3 
2 

Marca 

KTM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
HUSQVARNA 
KTM 
SUZUKI 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 

Motoclub/Team 
CERBONE 
MOTOR EXPERT 
SRG RACING TEAM 
MAIDA OFFROAD 
REGGIO CALABRIA 
MILIZIA RACING T 
FC RACING 
MILIZIA RACING T 
MAIDA OFFROAD 
FRC RACING 
MAIDA OFFROAD 
LAMEZIA CROSS LO 
LETOJANNI RACING 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/02/2016 15:30:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 
Direttore di gara : Zampini Emilio 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
125 Nazionale + Promo 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 12:47:27 

Rocca di Neto (KR) 1,610 Km. 

21/02/2016 12:45 

Rocca di Neto (KR) - 21/02/2016

MC MAIDA OFF ROAD


